

ACHIZIȚII PUBLICE



CONTRACT Nr. 14

de achiziționare procurarea produselor alimentare

Cod CPV: _____

"20 "01 2020

Mîndrești (localitataea)

Furnizorul de bunuri / Prestatorul de servicii	Autoritatea contractantă				
<u>SRL "Fabi & Lina"</u> , (denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației) reprezentată prin <u>conducător Teleuca</u> <u>Marian.</u> (funcția, numele, prenumele) care acționează în baza, (statut, regulament, hotărîre etc.)	Primăria Mîndrești (denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației) reprezentată prin <u>primar Guzun Oxana</u> . (funcția, numele, prenumele) care acționează în baza <u>Legii APL</u> , (statut, regulament, hotărîre etc.) denumit(a) în continuare Vînzător/Prestator				
denumit(a) în continuare Vînzător/Prestator (se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat) pe de o parte,	(se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat) pe de o parte,				

ambii (denumiți(te) în continuare Părți), au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

Achiziționarea procurarea produse alimentare a. (denumirea bunului, serviciului) denumite în continuare Bunuri (și/sau Servicii), COP numărul ocds-b3wdp1-MD-1576742189084, (procedura de achiziție)

în baza deciziei grupului de lucru al Cumpărătorului/Beneficiarului din

Anexa nr 1

La contractul nr _____ Din _____

Nr	Denumirea bunurilor	Cod CPV	Cantitatea	Pretul	IA BUNUF Suma totala	Articol aliniat	Caracteristicile bunurilor			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Morcov		245 kg	9,18	2249,10					
2	Cartofi		1350 kg	9,18	12393,00					
3	Sfeclă roșie de masă		195 kg	8,64	1684,80					
4	Сеарă		150 kg	9,18	1377,00					
5	Varză albă		360 kg	9,18	3304,80					
	Total				21008,70					
	Total				21000,70					
	-									
	and a second									
						_				
	-									
		/								

SPECIFICATIA BUNURILOR

Semnaturile partilor:





Beneficiarul

Contract-model (F5.1)



ACHIZIȚII PUBLICE

CONTRACT Nr.

Cod CPV: 0320000-3

18 iunie 2020

b.

mun. Chisinau

Furnizorul de bunuri	Autoritatea contractantă			
SRL Fabi & Lina reprezentată prin director Teleuca Marian care acționează în baza statutului , denumit(a) în continuare <i>Vînzător</i>	IMSP SCM Sfânta Treime, reprezentată prin director Oleg Crudu, care acționează în baza statutului, denumit(a) în continuare <i>Cumpărator</i>			
1010600028794 pe de o parte,	1003600152592 , pe de o parte,			

ambii (denumiți(te) în continuare Părți), au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

- a. Achiziționarea *Fructe și legume entru trimestrul III anul 2020* denumite în continuare Bunuri, în baza deciziei grupului de lucru al Cumpărătorului *nr.33 din 11.06.2020*.
 - Următoarele documente vor fi considerate părți componente și integrale ale Contractului:
 - a) Specificația tehnică;
 - b) Specificația de preț;
- c. Prezentul Contract va predomina asupra tuturor altor documente componente. În cazul unor discrepanțe sau inconsecvențe între documentele componente ale Contractului, documentele vor avea ordinea de prioritate enumerată mai sus.
- d. În calitate de contravaloare a plăților care urmează a fi efectuate de Cumpărător, Vînzătorul se obligă prin prezenta să livreze Cumpărătorului Bunurile și să înlăture defectele lor în conformitate cu prevederile Contractului sub toate aspectele.
- e. Cumpărătorul se obligă prin prezenta să plătească Vînzătorului, în calitate de contravaloare a livrării bunurilor și serviciilor, precum și a înlăturării defectelor lor, pretul Contractului sau orice altă sumă care poate deveni plătibilă conform prevederilor Contractului în termenele și modalitatea stabilite de Contract.

1. Obiectul Contractului

1.1. Vînzătorul își asumă obligația de a livra Bunurile conform Specificației, care este parte integrantă a prezentului Contract.

IMSP SCM "Sfinta Treime"

A

ABI & LINA

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: 21023446 Denumirea licitației: Produse alimentare					05.06.2020 1, 3		Alternativa nr.: Pagina: 1		
Codul CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de masura	Cantita-tea	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
03212100-1	Cartofi proaspeti	kg	6 000,00	3,85	4,1580	23 100,00	24 948,00	Conform graficulu unitatii contractant	
03221112-4	Morcov proaspat	kg	1 500,00	3,70	3,9960	5 550,00	5 994,00	Conform graficulu unitatii contractant	
	Total					28 650,00	30 942,00		

Numele, prenumele: Teleuca Marian CURASPUN Sermat: În calitate de: director

Ofertantul: SRL Fabi & Lina Adresa: mun. Chisinau, str. Uzinelor 21